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PROTOKÓŁ 

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 

w dniu 12.05.2016r. 

 

 

Lista obecności w załączeniu. 

Porządek obrad: 

godz. 10.
00

 – Gospodarstwo Rolne i Sadownicze, Wtelno 

godz. 11.
30

 – Spółdzielnia AGRO-KŁOS, Wtelno 

 

Posiedzenie otworzył przewodniczący komisji Maciej Makowski, a następnie poprosił 

Prezesa Gospodarstwa Sadowniczego Wojciecha Klimkiewicza o przybliżenie czym zajmuje 

się Zakład i jakie prowadzi produkcje. Po wnikliwym i ciekawym wystąpieniu Prezesa 

Klimkiewicza członkowie Komisji udali się na zwiedzanie Zakładu. 

Kolejnym punktem wyjazdowego posiedzenia była wizyta w Spółdzielni producentów ziarna, 

zbóż i nasion roślinnych oleistych AGRO-KŁOS. Na posiedzenie Komisji przybyli Prezes 

oraz członkowie Zarządu Spółdzielni. 

O funkcjonowaniu Spółdzielni poinformował zebranych Prezes Pan Stanisław Ormiński. 

Następnie głos zabrał Pan Wojciech Mojzesowicz, który przybliżył historię powstania 

Spółdzielni. O działalności, skupie i sprzedaży zbóż poinformowała Dyrektor Pani Katarzyna 

Zywert. 

O problemach w rolnictwie, o braku kształcenia w zawodzie masaż poinformował Pan Marian 

Zubik.  

W ponownym wystąpieniu Pan Wojciech Mojzesowicz zwrócił uwagę na niski stan wody  

i brak przeglądów rowów na polach. Prosił o rozważenie zastosowania zastawek w rowach. 

Zapoznał także z propozycją utworzenia w naszej Gminie nowoczesnego zakładu, który 

zajmował by się ubojem zwierząt. Poprosił o pomoc i przychylenie władz powiatowych  

w tym zakresie. Poinformował także o celach Kujawsko – Pomorskiego Centrum Doradztwa 

Rolniczego, które działa przy Spółdzielni. 

Pan Maciej Mojzesowicz – zwrócił uwagę na zły stan drogi powiatowej Bytkowice  

– Witoldowo. 

Prezes Stanisław Ormiński zaapelował, aby lobbować produkty pochodzące od rolników, 

które są znacznie zdrowsze od żywności kupowanej w supermarketach. 

Leszek Kuziak – poinformował o możliwości skorzystania ze środków finansowych (wnioski) 

na promocję i działalność obszarów wiejskich od LGD „Trzy Doliny”. 
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Starosta Wojciech Porzych odnosząc się do powyższych wystąpień poinformował: 

- droga Bytkowice – Witoldowo w 2016 roku zostanie wyremontowana; 

- w ZSA w Karolewie – istnieje nauka w zawodzie wędliniarz; 

- Będzie wspierał powstanie zakładu do uboju zwierząt i oferuje pełne zaangażowanie w tej 

sprawie również Zarządu Powiatu jak i służb t.j. Powiatowy Inspektor Weterynarii. 

Po zakończeniu dyskusji członkowie Komisji udali się na teren Spółdzielni, gdzie obejrzeli 

nową wagę elektroniczną oraz silosy na zboże. 

Na zakończenie Przewodniczący Komisji podziękował za umożliwienie przeprowadzenia 

Komisji w Spółdzielni i zamknął posiedzenie. 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maciej Makowski 

- przewodniczący komisji   ……………………………………….. 

2. Elżbieta Wysocka 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Piotr Chudzyński    ……………………………………….. 

4. Joanna Kin    ……………………………………….. 

5. Piotr Kozłowski    ……………………………………….. 

6. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

8. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

9. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

10. Andrzej Szmytka    ……………………………………….. 

11. Tadeusz Zamłyński   ……………………………………….. 

 

 


